
  1 / 3 

DODATEK Č. 1 

K DAROVACÍ SMLOUVĚ 

(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Janssen-Cilag s.r.o. 

společnost se sídlem Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5, IČO: 271 46 928, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99837  

(„Dárce“) 

a 

(2) Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 

státní příspěvková organizace se sídlem Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice IČO: 00673552 

(„Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“) 

PREAMBULE 

(A) Strany uzavřely dne 7. prosince 2020 darovací smlouvu („Smlouva“), a to v návaznosti na žádost 

Obdarovaného o poskytnutí edukačního grantu ve výši 68.575,- Kč („Dar“), která tvoří Přílohu 

č. 1 Smlouvy. 

 

(B) Obdarovaný v důsledku pandemie COVID-19 nevyužil Dar na aktivity plánované v roce 2021, 

v důsledku čehož změnil svou žádost o edukační grant, neboť Dar hodlá v plné výši využít 

v kalendářním roce 2022.  

 

(C) Z důvodu posunutí využití Daru na rok 2022 a změn v aktivitách, na které bude Dar 

v kalendářním roce 2022 použit, se Strany dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy, a za 

tímto účelem se rozhodly uzavřít tento Dodatek. 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Znění Přílohy č. 1 Smlouvy se ruší a plně nahrazuje zněním, které tvoří přílohu k tomuto Dodatku. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. 

2.3 Veškeré změny tohoto Dodatku je možné činit pouze písemnou formou. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) identických stejnopisech. Každá Strana obdrží 

po jednom (1) stejnopisu. 

 

 

 



  2 / 3 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 

na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Janssen-Cilag s.r.o. Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 

Místo: ____________________ 

Datum: 24. 2. 2022 

Místo: ____________________ 

Datum: 28. 2. 2022 

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno:  

Funkce: Medical Manager 

 

Jméno: MUDr. Jiří Tomeček, MBA 

Funkce: ředitel 

(elektronicky podepsáno)  (elektronicky podepsáno) 

  

 

  



 

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85 

 

________________________________________________________________________________________________ 
Státní příspěvková organizace zřízena rozhodnutím MZČR – zřizovací listina ze dne 25. 6. 2014, čj. MZDR 32618/2014-2/FIN, 

ve znění změn provedených Opatřením MZ ČR ze dne 16. 11. 2021, č. j. MZDR 38214/2021-2/OPŘ, IČ 00673552, 

DIČ CZ00673552, adresa Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85, č. ú: 7930171/0710, ČNB. Tel: 416 808 111, fax: 416 813 088, 

ID datové schránky: 955jv5v, e-mail: pnhberkovice@pnhberkovice.cz, web www.pnhberkovice.cz.  

 

 

 

 

 

Janssen-Cilag s.r.o.  

Walterovo náměstí 329/1  

Praha 5 Jinonice  

150 00, Česká Republika 

 
 

Váš dopis značky: Naše značka – vyřizuje:  Dne: 17. 12. 2021

 

      

Věc: Žádost o změnu účelu čerpání daru (edukačního grantu) 

 

 

Vážené vedení společnosti Janssen-Cilag,  

 

dovolujeme si tímto požádat o změnu účelu čerpání daru (edukačního grantu) uděleného 

Psychiatrické nemocnici Horní Beřkovice pro rok 2021 v celkové výši 230.652,50 Kč na základě 

darovací smlouvy ze dne 7. 12. 2020 (dále jako „darovací smlouva“). Tento grant je primárně určen 

k účasti na mezinárodních a tuzemských konferencích a workshopech a prezentaci výsledků naší 

práce.  

 

V důsledku průběhu epidemie covid-19 došlo téměř u všech akcí, specifikovaných v darovací 

smlouvě, ke změnám formy účasti na akci, a to z prezenční formy na formu online. Rovněž 

z důvodu epidemie covid-19 nedošlo ke konání plánované akce č. 8 – 10. Svatomartinský seminář 

Psychiatrické nemocnice Horní Beřkovice. Z těchto důvodů činila nevyčerpaná částka poskytnutého 

daru celkem 62.746,30 Kč.  

 

Na základě žádosti ze dne 6. 12. 2021 nám z Vaší strany bylo umožněno využít výše uvedenou 

částku na novou akci 64. česko-slovenská psychofarmakologická konference, kdy pořadatelem 

akce je Česká neuropsychofarmakologická společnost, termín konání akce: 12. – 16. 1. 2022, forma 

konání akce online. U této akce však v prosinci 2021 v důsledku vývoje epidemie covid-19 došlo 

k razantnímu poklesu ceny za konferenční poplatek na akci, a to na pouhých 1.450,-- Kč 

za 1 účastníka. Byť jsme na akci zaregistrovali všech našich 26 lékařů, nebylo možné s ohledem 

na uvedený pokles ceny stanovený rozpočet na akci vyčerpat ze 100 %. Zbývající část daru proto 

nyní činí 25.046,30 Kč. 

 

S ohledem na výše uvedené si Vám dovolujeme předložit návrh, zda bychom zbývající část daru 

ve výši 25.046,30 Kč mohli využít na následující akce: 

 

 

mailto:pnhberkovice@pnhberkovice.cz
http://www.pnhberkovice.cz/


 

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85 

 

________________________________________________________________________________________________ 
Státní příspěvková organizace zřízena rozhodnutím MZČR – zřizovací listina ze dne 25. 6. 2014, čj. MZDR 32618/2014-2/FIN, 

ve znění změn provedených Opatřením MZ ČR ze dne 16. 11. 2021, č. j. MZDR 38214/2021-2/OPŘ, IČ 00673552, 

DIČ CZ00673552, adresa Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85, č. ú: 7930171/0710, ČNB. Tel: 416 808 111, fax: 416 813 088, 

ID datové schránky: 955jv5v, e-mail: pnhberkovice@pnhberkovice.cz, web www.pnhberkovice.cz.  

Akce „Kurz – Týdenní kurz v psychiatrii“ 

 Pořadatel akce: IPVZ 

 Termín konání akce: 28. 2. 2022 – 4. 3. 2022 

 Místo konání: Praha 8, Ústavní 91, Psychiatrická nemocnice, katedra psychiatrie – pavilon 

27, první patro  

 Forma konání akce: prezenční 

 Předpokládaný počet účastníků: 2 lékaři 

 Webové stránky akce: https://www.ipvz.cz/vzdelavaci-akce/57639-kurz-tydenni-kurz-v-

psychiatrii  

 Celkové náklady: 16.000,-- Kč (2x 8.000,-- Kč registrační poplatek) 

 Odůvodnění: vzdělávání odborníků v oblasti psychiatrie v rámci celoživotního vzdělávání 

není systematicky zajištěno v systému postgraduálního vzdělávání v psychiatrii.  

 

Akce „IDEOLOGIE V ADIKTOLOGII“ 

 Pořadatel akce: ČESKÝ ADIKTOLOGICKÝ INSTITUT, Apolinářská 4, Praha 2, 128 00 

 Termín konání akce: 5. – 9. 6. 2022  

 Místo konání: prostory hotelu Jezerka na Seči 

 Forma konání akce: prezenční 

 Předpokládaný počet účastníků: 1 lékař 

 Webové stránky akce: https://at-konference.cz/  

 Celkové náklady: 11.100,-- Kč (1.900,-- Kč registrační poplatek + 4x 2.300,-- Kč ubytování 

za 4 dny) 

 Odůvodnění: vzdělávání odborníků v oblasti psychiatrie v rámci celoživotního vzdělávání 

není systematicky zajištěno v systému postgraduálního vzdělávání v psychiatrii.  

 

Na výše zmíněné akce se zavazujeme přihlásit celkem 3 naše lékaře, což umožní úplné vyčerpání 

předmětného daru, přičemž doplatek 2.053,70 Kč uhradí naše nemocnice z vlastních zdrojů.  

 

Děkujeme předem za posouzení této žádosti. 

 

za PNHoB  

 

Prim. MUDr. , náměstek LPP 

 

(podepsáno a orazítkováno) 

 

mailto:pnhberkovice@pnhberkovice.cz
http://www.pnhberkovice.cz/
https://www.ipvz.cz/vzdelavaci-akce/57639-kurz-tydenni-kurz-v-psychiatrii
https://www.ipvz.cz/vzdelavaci-akce/57639-kurz-tydenni-kurz-v-psychiatrii
https://at-konference.cz/



